17
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), Quarta-feira, 19 de Julho de 2017.

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 398, de 18.07.17

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ
TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

Efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Dirceu
Roque Zanotelli Júnior
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Alfredo
Andrade dos Santos Júnior
Função comissionada: Chefe da
Seção de Voto Informatizado -
FC.06
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Férias
do titular
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO: 19 a
28.07.17
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38
e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei nº
9.527/97 c/c a Resolução TRE nº
146/10.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA
GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 329633

ATO Nº 397, de 18.07.17.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ
TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

Efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Aneti
Maria de Barros
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Aline
Vianez Martinelli
Função comissionada: Chefe da
Seção de Biblioteca - FC.06
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Férias
do titular
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO: 19 a
21.07.17
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38
e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei nº
9.527/97 c/c a Resolução TRE nº
146/10.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA
GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 329635

Publicações de Terceiros

Marcos Vinicius de Lima Bezerra,
torna público que obteve da
SEMEARH- Marechal Floriano LMR
010/2017 através do processo nº
004036/2017, para atividade de

avicultura de corte na localidade de
Vitor HUGO- Marechal Floriano ES.

Protocolo 328723

			   FL. 01

ATA DE REUNIÃO E
DELIBERAÇÃO DOS SÓCIOS
QUOTISTAS DA EMPRESA
ALIANÇA REQUINTE SPE 1

CONSTRUTORA LTDA
CNPJ nº 21.270.477/0001-67

NIRE nº 32201782029

Aos 01 de março de 2017, presentes
à reunião nesta data, no escritório
situado à Alameda Pocitos, 164,
lote 4, quadra 9, Enseada Azul,
Guarapari - ES, CEP: 29.206-
200, dispensadas as formalidades
convocatórias do artigo 1.152 do
Código civil, bem como quaisquer
outros aplicáveis a espécie, haja
visto que os sócios deram-se por
cientes do dia, horários e local
da presente reunião , estando
todos presentes nesta reunião,
os sócios quotistas da sociedade
ALIANÇA REQUINTE SPE 1
CONSTRUTORA LTDA, a saber;

PRESENÇAS:

CYNTHIA UHLMANN BORGES
GONÇALVES, brasileira, casada,
advogada, portadora da carteira
de identidade nº 1.752.871 SPTC-
ES e do CPF nº 094.930.597-
90, representando a empresa
ALIANÇA ENGENHARIA E
CONSTRUTORA LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, com
sede a Rua Pedro Caetano, nº 394,
loja 01, Centro - Guarapari - ES,
CEP: 29200-350, com seus atos
constitutivos arquivados na Junta
Comercial do Estado do Espirito
Santo sob o nº 32201699016 em
22/05/2013 e inscrita no CNPJ (MF)
sob o nº 18.288.430/0001-16,
LUIZ CLAUDIO FERNANDES DE
BARCELLOS, brasileiro, casado,
empresário, portador da carteira
de identidade nº 290.231 SSP-
ES e do CPF nº 525.782.327-
68, representando a empresa
REQUINTE EMPREENDIMENTOS
LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, com sede a Avenida
Davino Mattos, 55, sala 402, Centro
- Guarapari - ES, CEP: 29200-
430, com seus atos constitutivos
arquivados na Junta Comercial
do Estado do Espirito Santo sob o
nº 32200169439 em 09/01/1981
e inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
30.738.405/0001-92.

Mesa:

Presidente: CYNTHIA UHLMANN
BORGES GONÇALVES

Secretário: LUIZ CLAUDIO
FERNANDES DE BARCELLOS

DELIBERAÇÕES:
Para o fim específico de deliberar
a redução do capital da sociedade
e sobre isso por UNANIMIDADE
DECIDEM reduzir o capital da
sociedade pelo fato da empresa
REQUINTE EMPREENDIMENTOS
LTDA, representada pelo sr.

LUIZ CLAUDIO FERNANDES DE
BARCELLOS, estar se desligando da
sociedade, recebendo o valor
FL. 02

ATA DE REUNIÃO E
DELIBERAÇÃO DOS SÓCIOS
QUOTISTAS DA EMPRESA
ALIANÇA REQUINTE SPE 1

CONSTRUTORA LTDA
CNPJ nº 21.270.477/0001-67

NIRE nº 32201782029

de R$ 110.000,00 (cento e dez mil
reais), conforme autoriza o artigo
1.082, do Código Civil Brasileiro.

Desta feita, considerando o capital
atual registrado, equivalente a R$
220.000,00 (duzentos e vinte mil
reais) decidem aprovar a redução
de capital social da sociedade em
R$ 90.000,00 (noventa mil reais)
Dessa forma, o capital social da
sociedade passa dos atuais R$
220.000,00 (duzentos e vinte mil
reais) para R$ 130.000,00 (cento
e trinta mil reais) dividido em
130.000 (cento e trinta mil) quotas
ao valor nominal de R$ 1,00 (hum
real) cada uma.

Tendo em vista as deliberações
supra, os quotistas deliberam,
ainda, aprovar a consolidação
contratual.

Não havendo mais nada a ser
discutido, deu-se por encerrada,
sem lavrada a presente ata, a qual
foi lida por todos, achada conforme
e assinada.

Guaraparai - ES, 01 de março de
2017.

___________________________
________________
CYNTHIA UHLMANN BORGES
GONÇALVES
Presidente

___________________________
_________________
LUIZ CLAUDIO FERNANDES DE
BARCELLOS
Secretário

___________________________
_____________________
ALIANÇA ENGENHARIA E
CONSTRUTORA LTDA
CYNTHIA UHLMANN BORGES
GONÇALVES

___________________________
_______________
REQUINTE EMPREENDIMENTOS
LTDA
LUIZ CLAUDIO FERNANDES DE
BARCELLOS

Protocolo 328734

COMUNICADO
POSTO MEDITERRANEO LTDA,
inscrito no CNPJ: 05.904.268/0001-
71, torna público que Requereu da
SEMDESU, através do processo
n.º 6394/2017, a Licença de
Regularização, para Posto
Revendedor de Combustível com
uso de qualquer tanque cód.
20.01(N), localizada na Av. Carlos
Lindemberg, nº1380,Cobilândia,
Vila Velha - ES

Protocolo 328836

A empresa JULIO CESAR DE
SOUZA, torna público que
Requereu da SEMDESU, através do
processo n° 28290/2015, a Licença
LMS para atividade de Lavagem
de veículos CÓD. 20.03(N), na
localidade Rua Presidente Lima,
1155, Centro de Vila Velha, no
Município de Vila Velha-ES.

Protocolo 328843

CAFÉ SILVESTRE INDÚSTRIA
E COMÉRCIO LTDA - ME, torna
público que obteve do IEMA,
através do processo nº 46241604,
a Renovação da Licença Ambiental
Por Adesão e Compromisso (LAC)
Nº236/2017, para a atividade de
torrefação e/ou moagem de café
e outros grãos no município de
Marilândia/ES.

Protocolo 328869

COMUNICADO

“COOPERATIVA AGROPECUÁRIA
CENTRO SERRANA - COOPEAVI”,
torna público que obteve do
IEMA, através do processo n°
68120052, a sua Licença Ambiental
de Regularização - LAR, para a
atividade de “Armazenamento e
Seleção de Grão de Café”, na Zona
Rural Córrego Padre Francisco,
Mun. De Vila Valério-ES.

Protocolo 329127

EMBALI S/A INDUSTRIAS
PLÁSTICAS

CNPJ 00.412.880/0001-03 - NIRE
32300030271

CAE DE 20-02-2017

Deliberações: CAE - a) Eleição e
posse do Conselho de Administração
da Companhia; b) Eleição e posse
do Diretor Geral da Companhia
Aprovação de; c) Definição da
remuneração do Diretor Geral. A
CAE foi arquivada na JUCEES sob
a chancela nº. 19843243972802,
protocolo nº 175391629 na data
de 25/04/2017 Cariacica-ES, 03 de
maio 2017. A Diretoria.

Protocolo 329196

COMUNICADO

VIMERCATI MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA EPP, torna
público que Obteve da SEMDESU,
através do processo n° 61761/2016,
Licença Municipal Ambiental de
Regularização (LMAR nº 123/2017
CLASSE I), para ATIVIDADE DE
DEPÓSITO PARA ARMAZENAMENTO
DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,
COD. 18.08 (N), na localidade de
av. Luciano das Neves, nº 2512,
Divino Espírito Santo, Mun. de Vila
Velha-ES.

Protocolo 329206

VESCOVI & BITTI LTDA, torna
público que obteve do IEMA,
através do processo nº 62202472,
Licença Ambiental Única (LAU)
Nº157/2017, para a atividade de
transporte rodoviário de produtos
perigosos exceto material radioativo
e transporte interestadual, nas
Rodovias do Espírito Santo.

Protocolo 329247

stefany.scarpat
Highlight

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-07-19T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial